[ereses0 o010

JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 12 doce de Enero del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

MARCO ANTONIO GUTIERREZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

JOSE DE JESUS AGUILAR PINA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ABEL ERNESTO VILLAROEL RIVERA
VS
AGENTE DE TRANSITO

IRMA VERONICA FERNANDEZ JASSO

VS

TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD,
AGENTE DE TRANSITO

EDGAR MIGUEL LARIOS VILLALPANDO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

OCTAVIO PALACIO GARCIA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JACKELINE MICHELLE CRUZ RUIZ ESPARZA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARIA ALEJANDRA PEREZ BECERRA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

ISSAC ALBERTO MORENO LOPEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

DENISSE LINAN GONZALEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

TAXISTAS UNIDOS DEL EDO DE GTO S.A.D E C.V.
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JAZMIN DEL ROCIO HERNANDEZ REYNA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

0014/2019-IN

0362/2021-2do

1025/2020-IN

1196/2020-IN

1253/2021-2do

1305/2021-2do

1308/2021-2do

1310/2021-2do

1586/2018-IJN

JS-0441/2021-2do

JS-0477/2021-2do

JS-0560/2021-2do

JS-0563/2021-2do

Se tiene por presentando recurso.

Se da vista por tres dias.

Se autoriza devolucion de documentos.

Se autoriza devoluciéon de documentos.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se celebra audiencia de alegatos.,
Contestacion de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se autoriza devoluciéon de documentos.

Se autoriza devolucion de documentos.

Se autoriza devolucion de documentos.

Se autoriza devolucion de documentos.

Se da vista por tres dias.



