

## JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 12 doce de Enero del año 2022 dos mil veintidos

Partes	No. de Exp	Acuerdo
MARCO ANTONIO GUTIERREZ VS DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO	0014/2019-JN	Se tiene por presentando recurso.
JOSE DE JESUS AGUILAR PIÑA VS AGENTE DE VIALIDAD	0362/2021-2do	Se da vista por tres días.
ABEL ERNESTO VILLAROEL RIVERA VS AGENTE DE TRANSITO	1025/2020-JN	Se autoriza devolución de documentos.
IRMA VERONICA FERNANDEZ JASSO VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD, AGENTE DE TRANSITO	1196/2020-JN	Se autoriza devolución de documentos.
EDGAR MIGUEL LARIOS VILLALPANDO VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	1253/2021-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
OCTAVIO PALACIO GARCIA VS AGENTE DE VIALIDAD	1305/2021-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
JACKELINE MICHELLE CRUZ RUIZ ESPARZA VS AGENTE DE VIALIDAD	1308/2021-2do	Se celebra audiencia de alegatos., Contestación de demanda.
MARIA ALEJANDRA PEREZ BECERRA VS AGENTE DE VIALIDAD	1310/2021-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	1586/2018-JN	Se autoriza devolución de documentos.
ISSAC ALBERTO MORENO LOPEZ VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0441/2021-2do	Se autoriza devolución de documentos.
DENISSE LIÑAN GONZALEZ VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0477/2021-2do	Se autoriza devolución de documentos.
TAXISTAS UNIDOS DEL EDO DE GTO S.A.D E C.V. VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0560/2021-2do	Se autoriza devolución de documentos.
JAZMIN DEL ROCIO HERNANDEZ REYNA VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0563/2021-2do	Se da vista por tres días.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL